様式第５号（別表第２関係）
年　　月　　日
　　花巻市長　　様
申請者
住　　所
フリガナ
氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
電　　話　　　　　（　　）　　　　印
花巻市空家等解体活用補助金交付申請書
　　花巻市空家等解体活用補助金交付要綱第９条の規定による補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。
１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　添付書類
(1) 事業実績報告書（様式第６号）
(2) 契約書（解体工事及び建築工事の請負）及び領収書
(3) 工事等の写真（解体工事及び建築工事が確認できるもの）
4